Amt fur Geoinformation des Kantons Bern
Office de I'information géographique du canton de Berne

Amtsvorsteher
Chef d’office

Thomas Hardmeier (QB)
+41 31633 3312
thomas.hardmeier@be.ch

Abkirzungen:
QB: Qualitatsbeauftragter
QL: Qualitatsleiter

Amtsinformation/
Information officielle
Tel. +41 31 633 33 11
info.agi@be.ch

Adresse
Reiterstrasse 11
CH-3013 Bern

Internetauftritt/
Portail Internet
www.be.ch/agi
www.be.ch/oig
www.be.ch/geoportal
www.be.ch/geoportail

Amtliche Vermessung
Mensuration officielle

Markus Schreier
+41 31 633 33 37
markus.schreier@be.ch

Martin Baumeler
+41 31 63527 21
martin.baumeler@be.ch

David Brugger
+41 31 633 33 17
david.brugger@be.ch

Beat Kammermann
+41 31 633 33 28
beat.kammermann@be.ch

Mathieu Mazuez
+41 31 633 33 53
mathieu.mazuez@be.ch

Jeannette Motzek
+41 31 636 76 43
jeannette.motzek@be.ch

Beat Thoni
+41 31 633 3355
beat.thoeni@be.ch

Grundstickinformationen

Informations sur les
immeubles

Matthias Kistler
+41 31 636 24 86
matthias.kistler@be.ch

Erich Anderegg
+41 31 633 33 16
erich.anderegg@be.ch

Anna Brandli
+41 31 636 69 24
anna.braendli@be.ch

Bernhard Brawand
+41 3163333 35
bernhard.brawand@be.ch

Daniel Giger (QL)
+41 31 6333318
daniel.giger@be.ch

Beat Kumschick
+41 31 6333313
beat.kumschick@be.ch

Lukas Mathys
+41 31 633 44 87
lukas.mathys@be.ch

Beat Moser
+41 31 636 03 25
beat.moser@be.ch

Thomas Minger
+41 31 636 06 86
thomas.muenger@be.ch

Astrid Oechslin
+41 31 633 33 33
astrid.oechslin@be.ch

Geobasisdaten
Géodonnées de base

Marcel Droz
+41 31 633 33 46
marcel.droz@be.ch

Sabine Beutner
+41 31 633 3343
sabine.beutner@be.ch

Rafael Blaser, Lernender
+41 31 636 33 04
rafael.blaser@be.ch

Bernadette Blattler
+41 31 633 33 30
bernadette.blaettler@be.ch

Sabit Dula, Lernender
+41 31 636 85 06
sabit.dula@be.ch

Sandra Kellerhals
+41 31 633 33 42
sandra.kellerhals@be.ch

Pascal Kuhn
+41 31 633 33 54
pascal.kuhn@be.ch

Fabienne Ranft
+41 31 636 86 51
fabienne.ranft@be.ch

Jonas Schmid
+41 31 633 38 16
jonas.schmid@be.ch

Peter Schneider
+41 31 633 33 24
peter.schneider@be.ch

Geodatenmanagement
Gestion des géodonnées

Francesco Siragusa
+41 31 633 33 20
francesco.siragusa@be.ch

Lea Bernet
+41 31 633 33 38
lea.bernet@be.ch

Thierry Blanchard
+41 31 636 67 28
thierry.blanchard@be.ch

Michel Briinisholz
+41 31 633 33 41
michel.bruenisholz@be.ch

Judith Hinger
+41 31 633 33 23
judith.hinger@be.ch

Bernard Kessler
+41 31633 33 36
bernard.kessler@be.ch

Martina Koéhli
+41 31 633 33 31
martina.koehli@be.ch

Luzia Maigler
+41 31 633 33 15
luzia.maigler@be.ch

Peter Schar
+41 31 633 33 32
peter.schaer@be.ch

Stefan Schirmann
+41 31 636 85 52

stefan.schuermann@be.ch

Richard Stuber
+41 31 633 33 50
richard.stuber@be.ch

Stab
Etat-major

Luisa Blumenau
+41 31 636 95 19
luisa.blumenau@be.ch

Gian Gregori
+41 31 633 33 26
gian.gregori@be.ch

Monika Nydegger
+41 31 636 58 52
monika.nydegger@be.ch
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